МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

г. Минеральные Воды

ПРИКАЗ

02.06.2023 г.                                                                                                 № 53-од

Об отчислении обучающихся

По причине окончания обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

 ВПК «Честь», руководитель Белик Елена Викторовна

1. Криворучко Иван Алексеевич

2. Рудаков Радион Дмитриевич

3. Цой Артём Анатольевич

4. Асирьянц Мария Эдуардовна

5. Белик Роман Вадимович

6. Горох Елизавета Алексеевна

7. Ищук Антон Анатольевич

8. Колосова Екатерина Денисовна

9. Прутян Гамлет Арсенович

10. Руденко Дмитрий Сергеевич

11. Щербаненко Максим Романович

КК «Росинка», руководитель Боровик Оксана Владимировна

1. Аракелян Артем Романович

2. Арисова Элина Вадимовна

3. Костицина Алиса

4. Асташев Богдан Викторович

5. Кривова Маргарита Александровна

6. Усенко Кирилл Сергеевич

7. Федоров Илья Никитич

8. Бестаева Диана  Ацамазовна

9. Каграманян Давид Артурович

10. Кочегина Виктория Владиславовна

11. Мисриханов Рашид Мирза-Садыкович

12. Попов Иосиф Вячеславович

13. Погосова Александра Георгиевна

14. Сулейманов Богдан Ажгереевич

15. Федорова Николь Александровна

ВПК «Ястреб», руководитель Ягмуров Денис Александрович

1. Акопян Давид Тигранович

2. Жигалов Роман Дмитриевич

3. Зеленюк Максим Николаевич

4. Корней Юрий Валентинович

5. Красноухова Ангелина

6. Папеско Леонид Алексеевич

7. Пашаев Расул Магомедович

8. Сысоев Александр Евгеньевич

9. Суяков Максим Юрьевич

10. Тавакалян Милена Врежевна

11. Харланова Анна Антоновна

12. Чистякова Дарья Андреевна

13. Ширяев Кирилл Сергеевич

14. Щекин Марк Сергеевич

15. Ягмуров Кирилл Денисович

16. Андреасян Карина Гамлетовна

17. Горячко Владислав Иванович

18. Григорян Виктория Викторовна

19. Давтян Карен Артурович

20. Кочарян Виктор Николаевич

21. Разиньков Даниил Витальевич

22. Сакунс Элла Камоевна

23. Семенов Алексей Алексеевич

24. Синицина Анна Евгеньевна

25. Торосян Эмма Арменовна

26. Хачатрян АндрейСимонович

27. Хоменко Виктория Игоревна

28. Четвертаков Даниил Сергеевич

29. Шкляров Андрей Дмитриевич

30.Ягмурова Снежанна Денисовна

ФК «Школа мяча», руководитель Горячкина Мария Владимировна»

 1.Самойленко Варя Васильевна

 2. Дроботова Маргарита Дмитриевна

 3. Чинчаладзе Ангелина Александровна

4.Гайдуков Матвей Николаевич

5.Демяненко Артем Дмитриевич

6.Банников Егор Евгенивич

7.Хасболатов Шамиль Арсенович

8.Кулинич Лев Александрович

9.Лобанов Данил Романович

10.Танян Каролина Сергеевна

11.Волосухин Кирилл Алексеевич

12.Чигоба Илья Арменович

13.Телегин Алексей Алексеевич

14.Пучкова Владислава Алексеевна

15.Есанян Алик Айкович

ВПК «Мы –россияне», руководитель Кулова Мирина Викторовна

      1. Аврамова Ариана Георгиевна

2. Белик Артем Олегович

3. Варданян Руслан Артурович

4. Гавриленко Надежда Олеговна

5. Гонтарь Илья Андреевич

6. Жуков Кирилл Дмитриевич

7. Колосов Григорий Максимович

8. Мартынова Мария Денисовна

9. Муравьев Иван Игоревич

10.Рябцева Анастасия Александровна

11.Чубов Иван Андреевич

12.Коноплева Виолетта Дмитриевна

13.Костенко Марина Борисовна

14.Попова Вера Владимировна

15.Цаканян Семен Юрьевич

ЭК «Колос», руководитель Сарафанникова Ульяна Николаевна

1. Антюшин Дмитрий Семёнович

2. Антюшина Екатерина Юрьевна

3. Антюшина Любовь  Юрьевна

4. Курбанова Саида  Рустановна

5. Ордина Юлиана Алексеевна

6. Пруцкий Иван Александрович

7. Ткачева Ирина  Петровна

8. Третьякова Арина Дмитриевна

9. Усманов  Руслан  Сеферович

10. Чернышев Владислав Сергеевич

ЭК «Юный исследователь», руководитель Сариева Афродита

Константиновна
1. Айдари Мадина Замараковна

2. Дутова Арина Ивановна

3. Лобас Яна Руслановна

4. Медведева Виктория Александровна

5. Мельник Георгий Викторович

6. Мирзоян Адриан Артурович

7. Панченко Григорий Сергеевич

8. Павлюков Павел Викторович

9. Юренко Анна Александровна

10. Ткалина Анастасия

11. Голдина   Мария Петровна

12. Романенко Олеся Константиновна

       ВПК «Альтаир», руководитель Клешнин Геннадий Юрьевич

1. Аболенская Дарья Сергеевна

2. Гимадиева Диана Руслановна

3. Елисеев Егор Владимирович

4. Кондрашов Тимофей Андреевич

5. Мануков Георгий Каренович

6. Трунова Полина Романовна

7. Бадин Алексей Владимирович

8. Гуртякова Алена Дмитриевна

9. Дамоцева Анна Янисовна

10. Зубкова Владислава Евгеньевна

11.  Косилов Никита Алексеевич

12.  Сарибекова Валерия Георгиевна

ВПК «Юный зарничник», руководитель Клешнин Геннадий Юрьевич

1. Аванесян Артем Араикович

2. Апкарян Ангелина Арменовна

3. Арбузова Полина Ивановна

4. Бабич Арсений Сергеевич

5. Белова Ксения Константиновна

6. Гарбузов Артем Дмитриевич

7. Горин Роберт Сергеевич

8. Донденко Захар Анатольевич

9. Ибоян Андраник Рустамович

10.  Ибоян Адам Тамазиевич

11.  Калащян Милена Тамазовна

12. Калпахчева Алики Александровна

13. Капаева Малика Каплангиреевна

14. Косилова Валерия Алексеевна

15. Лавров Артем Иларионович

16. Леонов Юрий Михайлович

17. Мовсесян Самвел Романович

18. Муравкова Мария Владимировна

19. Прохорова Маргарита Александровна

20. Саушкин Станислав Максимович

21. Соболева Ярослава Сергеевна

22. Троц Валерия Александровна

23. Усенко Илона Игоревна

24. Ханина Таисия Сергеевна

25. Шапиева Сафия Магомедрасуловна

26. Шахбазов Константин Маврикиевич

27. Шахбазов Максим Павлович

28. Шестопалов Аким Вячеславович

29. Юрьев Максим Юрьевич

30. Яцынич Арсений Альбертович

ЭК «Эко- калейдоскоп», руководитель Кухтик Оксана Ивановна

1. Банников Егор Евгеньевич

2. Галигеров Артем Денисович

3. Галкина Виктория Ивановна

4. Глазкова Елизавета Дмитриевна

5. Довгань Ева Сергеевна

6. Дроботова Маргарита Дмитриевна

7. Заруднев Георгий Викторович

8. Золотарёв Семён Алексеевич

9. Кулиш Александра Дмитриевна

10.      Куцевалова Ксения Евгеньевна

11.      Лазько Ксения Леонидовна

12.      Мокроусов Дмитрий Алексеевич

13.      Сараев Матвей Андреевич

14.      Сумина Юлия Айдаровна

15.      Чинчиладзе Ангелина Михайловна

ЭК «Юный лесовод», руководитель Бовтута Олег Васильевич

1. Алиева Мадина Руслановна

2. Ашурбеков Абдулл Магомедович

3. Алибекова Фатима Теймуровна

4. Багаммаев Рамазан Ризванович

5. Даидов Мурад Зайнутдинович

6. Магомедрасулов Мурад Магомедрасулович

7. Етмишев Фарид Ринатович

8. Колбаса Евгения Андреевна

9. Курбанова Аминат Гусейновна

10. Курбанов Магомед Рамазанович

11. Магомедрасулова Динара Магомед-Саламовна

12. Максименко Дмитрий Александрович

13. Майбога Кира Александровна

14. Прилепский Кирилл Константинович

15. Тюменцев Андрей Викторович

16. Шутикова Алла Александровна

17. Элимханов Магомед Русланович

ВПК «Лидер», руководитель Ермаков Алексей Иванович

1. Абдулкадыров Хасбулла Раджабович

2. Бондарь Никита  Дмитриевич

3. Казиева Джамиля   Мухтаровна

4. Асланян Ангелина  Мхитаровна

5. Дубина Павел Павлович

6. Дьяков Геннадий  Генадьевич

7. Кожемяк Надежда  Игоревна

8. Скороходов Ленис  Владимирович

9. Чубанова Диана Руслановна

10.      Шевцова Маргарита   Сергеевна

11.      Гонтарь Ольга Сергеевна

12.      Ермакова Екатерина Алексеевна

13.      Камышов Иван Алексеевич

14.      Криворотов Ярослав Евгеньевич

15.      Степаненко Максим Игоревич

16…...Шляпцева Алена Юрьевна

ЭК «Эко-школа», руководитель Поветкина Антонина Владимировна

1.  Бокова Марина Юрьевна

2. Гаджиев Арсен Ибрагимович

3. Дараганов Матвей Сергеевич

4. Егошина Владислава Александровна

5. Есаулова Арина Николаевна

6. Затолокин Захар Евгеньевич

7. Захарова Альбина Алексеевна

8. Земсков Иван Александрович

9. Киселев Дмитрий Витальевич

10.     Короленко Егор Дмитриевич

11.     Лихачева Полина Юрьевна

12.     Параваев Владимир Александрович

13.     Понамарева Валентина Юрьевна

14.    Ястребов Григорий Григорьевич

КК «Истоки», руководитель Тубаева Оксана Сергеевна

1. Голуб Дарья Дмитриевна

2. Голуб Георгий Дмитриевич

3. Тубаев Михаил Сергеевич

ТК « Память», руководитель Деревенец Наталья Сергеевна

1. Баласанян Анастасия Сергеевна

2. Джавадян Арсен Араратович

3. Джавадян Тамара Араратовна

4. Джавадян Вреж Араратович

5. Дмитриев Станислав Иванович

6. Карапетян Эдгар Павлович

7. Лебедева Василиса Андреевна

8. Самойлов Кирилл Дмитриевич

9. Соболева Полина Викторовна

10. Фомичев Николай Викторович

11. Фомичева Валерия Дмитриевна

12. Чекалина Алина Александровна

13. Шестаков Кирилл Юрьевич

14. Щекина Софья Сергеевна

15. Яцута Дарья Олеговна

16.   Андреасян Николай Арменович

17.   Варданян Милина Джаниковна

18.    Курбанов Алан Исламович

19.   Логвиненко Диана Сергеевна

20.   Матвеев Тимофей Владиславович

21.   Машко Максим Алексеевич

22.   Потапова Виктория Александровна

23.   Прыгунов Андрей Михайлович

24.   Родионов Роман Дмитриевич

25.   Соболев Владислав Станиславович

26.   Устинова Ангелина Юрьевна

27.   Суяков Максим Юрьевич

28.   Цатурян Вагаш Спартакович

29.   Лазгиян Карина Макичовна

30.   Будаева Алина Ивановна

31.   Анохин Георгий Геннадьевич

32.   Апанесян Лилия Гарниковна

33.   Давтян Кристина Артуровна

34.   Ефремова Анастасия Валерьевна

35.  Логвиненко Ангелина Сергеевна

36.  Филимянов Юрий Дмитревич

 37.   Фрунзе Богдан Михайлович

 38.   Лезгиян Маринэ Аваковна

39.    Макеев Степан Львович

40.    Малян Марина Нельсоновна

41.    Манвелян Зураб Григорьевич

42.    Мнацаканян Карина Арменаковна

43.    Папеско Леонид Алесеевич

44.    Чебанов Евгений Александрович

45.    Шеенко Виктор Викторович

46.    Абрамов Егор Сергеевич

47.    Аверкин Виктор Евгеньевич

48.    Алахвердян Артем Артурович

49.    Андреасян Карина Гамлетовна

50.    Багдасарян Эдуард Сергеевич

51.    Бахитова Альбина Рашидовна

52.    Горячко София Ивановна

53.   Захарченко Валерия Сергеевна

54.   Ковешникова Ксения Валерьевна

55.   Макейцев Никита Николаевич

56.    Папаянц Светлана Романовна

57.    Салий Калерия Станиславовна

58.    Смышляева Полина Денисовна

59.    Луценко Вадим Вадимович

ТК «Беркут», руководитель Денисенко Владимир Иванович

1.Гулая София Владимировна

2.Герюков Артур Рустамович

3.Барков Игорь Витальевич

4.Абрамова Ангелина Олеговна

5.Абалов Данил Михайлович

6.Диденко Татьяна Петровна

7.Зверева Варвара Викторовна

8.Кравцов Ярослав Тимофеевич

9.Кулябо Иван Алексеевич

10.Сомов Иван Юрьевич

11.Теряева Виктория Валерьевна

12. Алексеев Максим Сергеевич

13.Воронко Виталий Анатольевич

14.Галечан Боград Суренович

15.Григоращенко Алексей Федорович

16.Кузьменко Маргарита Витальевна

17.Макаренко Анастасия Анатольевна

18.Натарова Анастасия Дмитриевна

19.Неваленный Виктор Алексеевич

20.Степаненко Дарья Владимировна

21.Федоров Алексей Анатольевич

22.Григоращенко Алексей Федорович

ТК «Горизонт», руководитель Терясова Ирина Олеговна

1. Колесникова Ангелина Алексеевна

2. Сулиманова Мария Алексеевна

3. Саркисян Аэлит Артуровна

4. Шахназарян Милана Артуровна

5. Эллерс Милана Денисовна

6. Березина Виктория Евгеньевна

7. Бусыгина Анастасия Михайловна

8. Кожевникова Ангелина Руслановна

9. Малыхина Елизавета Михайловна

ЭК «Юный исследователь», руководитель Жигальцова

Ирина Александровна

1.Горобец Дарья Владимировна

2.Иордан Мария Александровна

3.Круглый Семен Денисович

4.Лахова Диана Алексеевна

5.Чмулев Виктор Петрович

6.Бабаева Елизавета Александровна

7.Боровков Антон Николаевич

8.Долесова Изольда Адонисовна

9.Дудина Софья Игоревна

10.Елисеев Егор Владимирович

11.Заблоцкая Яна Сергеевна

12.Кочарян Ксения Геворговна

13.Макаровпа Елизавета Олеговна

14.Матюхин Егор Юрьевич

15.Потемкин Артем Алексеевич

16.Радюкова Елизавета Васильевна

17.Синько Егор Олегович

ТК «Святогор», руководитель Сильченко Александр Николаевич

1.Антюшин Дмитрий Семёнович

2.Антюшина Екатерина Юрьевна

3.Антюшина Любовь Юрьевна

4.Горибов Николай Георгиевич

5.Дараганов Матвей Сергеевич

6.Земсков Иван Александрович

7.Ковшилов Роман Дмитриевич

8.Крусс Кира Михайловна

9.Носов Дмитрий Андреевич

10.Оксаненко Георгий Николаевич

11.Ордина Юлиана Алексеевна

12.Пруцкий Иван Александрович

13.Ткачева Ирина Петровна

14.Третьякова Арина Дмитриевна

15.Усманов Руслан Сеферович

ТК «Экватор», руководитель Базильская Анастасия Ярославовна

1.Боженко Евгения Валерьевна

2.Борова Алла Витальевна

3.Браилко Виолетта Александровна

4. Булахтина Нина Игоревна

5.Губенко Дмитрий Алексеевич

6.Дмитриева Оксана Александровна

7.Карагозян Давид Николаевич

8.Кобец Анна Владимировна

9.Лабазанова Аминат Исаевна

10.Маняхина Вероника Владимировна

11.Мустова Амина Руслановна

12.Пилиев Илья Давидович

13.Степаненко Даниил Игоревич

14.Степаненко Кристина Евгеньевна

15.Громаков Павел Михайлович

16.Жежеря Вадим Андреевич

17.Кондратенко Александра Сергеевна

18.Меньшиков Владислав Викторович

19.Муратов Георгий Анастасович

20.Нуралдин Азиза Мазеновна

21.Ошурков Михаил Сергеевич

22.Планета Антон Юрьевич

23.Попов Иван Феохариевич

24.Попов Василий Феохариевич

25.Самойленко Вероника Александровна

26.Сапожникова Дарья Денисовна

27.Фадеева Дарья Александровна

28.Чечель Альбина Егоровна

29.Щабельская Виктория Андреевна

ТК «Родной край», руководитель Луценко Анастасия Юрьевна

1. Гунжафова Элина Артуровна

2. Саркисов Герман Романович

ТК «Юный спасатель», руководитель Правдина Галина Сергеевна

1. Алехин Григорий Алексеевич

2. Гайворонский Денис Михайлович

3. Горбачев Александр Владимирович

4. Канаров Сергей Андреевич

5. Пескова Ангелина Витальевна

6. Правдина Арина Андреевна

7. Правдина Ева Андреевна

8. Савченко Андрей Сергеевич

9. Угольков Григорий Андреевич

10. Яковлев Даниил Иванович

11. Авдонькин Артем Сергеевич

12. Амиров Роман Русланович

13. Борисенко Вероника Сергеевна

14. Бурлуцкий Матвей Константинович

15. Горбачев Роман Владимирович

16. Ермолова Ольга Владимировна

17. Закатей Маргарита Александровна

18. Захарян Давид Витальевич

19. Кутлалиев Амин Амирбаевич

20. Лемешко Никита Александрович

21. Московкин Денис Александрович

22. Щербаков Михаил Александрович

23. Авосонянц Максим Каренович

24. Демочко Роман Александрович

25. Зайцев Владислав Михайлович

26. Круглый Семен Денисович

27. Макаров Иван Александрович

28. Орлов Иван Алексеевич

29. Папеско Леонид Алексеевич

30. Богдашкин Максим Денисович

31. Ежелев Роман Станиславович

32. Коробецкий Артем Александрович

33. Кравцова Елена Владимировна

34. Лютов Дмитрий Александрович

35. Мозолев Владислав Иванович

36. Овчаренко Янина Владимировна

37. Плотников Александр Денисович

38. Попов Василий Феохариевич

39. Попов Иван Феохариевич

40. Трушников Максим Владимирович

СГ «Сова», руководитель Гавриленко Виктор Николаевич

1. Викентьев Максим Александрович

2. Долбин Николай Александрович

3. Исаев Рустам Назирович

4. Исмаилов Тимофей Сергеевич

5. Ковалев Богдан Юрьевич

6. Коноов Иван Сергеевич

7. Корсун София Сергеевна

8. Курбанов Шамиль Магомедович

9. Лосников Даниил Александрович

10. Максимова Диана Григорьевна

11. Никитин Богдан Иванович

12. Пересада Татьяна Сергеевна

13. Федорченко Александр Максимович

14. Филипенко Мария Дмитриевна

15. Шумилин Павел Сергеевич

16. Алиева Патимат Руслановна

17. Котлярова Виктория Владимировна

18. Магомедова Зайнаб Бульмияновна

19. Магомедова Русалина Шамильевна

20. Магомедова Эльвира Шамильевна

21. Магомедрасулов Магомедгабиб Асхабович

22. Петриенко Дарья Владимировна

23. Петриенко Сергей Владимирович

24. Полулях Марат Русланович

25. Полулях Ринат Русланович

26. Сулайбанов Рамазан Айгубович

Директор МБУ ДО ЦДОД                                         А.Н. Сильченко